UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil
Coordenadoria de Apoio Psicossocial

EDITAL Nº RESULTADO FINAL-JUBS 05/2025

Processo nº 23107.005684/2025-18

OBJETO: Resultado Final do Edital nº 05/25 - Pró-Esporte Estudantil - Etapa JUBs

RESULTADO FINAL

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis- Proaes - torna público o Resultado Final do presente Edital, conforme Anexo I.
Os Estudantes desclassificados poderão acessar a plataforma de inscrições da Proaes para saberem os motivos.

ANEXO I

Nº Nome Matrícula Curso Campus Situação
1Thaislany Souza da Silva 20227010012 Física Campus Rio Branco Classificado
2Eric Chaves Vieira 20240300051 Sistemas de Informação Campus Rio Branco Classificado
3Luan Eduardo Pessoa da Silva 20240180041 Educação Física Campus Rio Branco Classificado
4Orrayni Pessoa da Silva 20220180032 Educação Física Campus Rio Branco Classificado
5Maria Alice Carvalho da Costa 20210050049 Letras Português Campus Rio Branco Classificado
6 Ingrid Nayara Herminio de Souza 20230910005 História Campus Rio Branco Classificado
7Miguel Barbosa Saldanha 20230180047 Educação Física Campus Rio Branco Classificado
8Eyshila Kaylane Nunes da Silva 20241810003 Engenharia Elétrica Campus Rio Branco Classificado
9Vitor Maiko Brito Frota 20240050029 Letras Português Campus Rio Branco Classificado

10Kailane Nascimento da Costa 20220190042 Educação Física Campus Rio Branco Classificado
11Geisa Clara de Oliveira Brandao 20250200020 Ciências Biológicas Campus Rio Branco Classificado
12Sara Alexandra de Oliveira Brandao 20240230031 Engenharia Civil Campus Rio Branco Classificado
13Christiany de Souza Braga 20210020055 Ciências Econômicas Campus Rio Branco Classificado
14Carlos Henrique Alves da Costa 20230200037 Ciências Biológicas Campus Rio Branco Classificado
15Leticia de Albuquerque Porto 20240230002 Engenharia Civil Campus Rio Branco Classificado
16Lucio Crisostomo Moreira 20230240019 História Campus Rio Branco Classificado
17Maiana Muniz dos Santos 20231740040 Engenharia Agronômica Campus Cruzeiro do Sul Classificado
18Valeria do Nascimento Menezes 20240170015 Pedagogia Campus Cruzeiro do Sul Classificado
19Lara Keury Marques da Silva Martins 20240860034 Ciências Biológicas Campus Cruzeiro do Sul Classificado
20Rayssa da Rocha Sampaio 20230870027 Enfermagem Campus Cruzeiro do Sul Classificado
21Renata Ferreira Bastos 20191740026 Engenharia Agronômica Campus Cruzeiro do Sul Classificado
22 Italo Abegao Lima 20220870014 Enfermagem Campus Cruzeiro do Sul Classificado
23Marcio Rian Costa Lima 20240160015 Letras Inglês Campus Cruzeiro do Sul Classificado
24Ludmila Almeida Lima 20210860033 Ciências Biológicas Campus Cruzeiro do Sul Classificado
25Maria Taline Lima da Silva 20231730011 Ciências Biológicas Campus Cruzeiro do Sul Classificado
26Savio Barros do Amaral 20240150034 Letras Português Campus Cruzeiro do Sul Classificado
27Caterine Izidio Huamani 20231740015 Engenharia Agronômica Campus Cruzeiro do Sul Classificado
28Felipe Silva Ferreira 20220870013 Enfermagem Campus Cruzeiro do Sul Classificado
29Nair Isabel da Silva Mesquita 20230180032 Educação Física Campus Rio Branco Desclassificado
30Nathaniel Soares da Costa 20230180052 Educação Física Campus Rio Branco Desclassificado
31Caua Souza Alves 20240190022 Educação Física Campus Rio Branco Desclassificado
32Andreia Santiago Jeronimo 20220810016 Medicina Campus Rio Branco Desclassificado
33Matheus Silva Amorim 20231810029 Engenharia Elétrica Campus Rio Branco Desclassificado
34Rafaela Ferreira Pinheiro 20240901033 Letras Espanhol Campus Rio Branco Desclassificado
35Sarah Beatriz Lopes de Lima 20230170023 Pedagogia Campus Cruzeiro do Sul Desclassificado

Rio Branco- AC, 04 de setembro de 2025.

04/09/2025, 11:06 SEI/UFAC - 1796175 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1980319&infra_sistema=… 1/2

Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021

Documento assinado eletronicamente por Isaac Dayan Bastos da Silva, Pró-Reitor, em 04/09/2025, às 10:42, conforme horário de
Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar
Autenticidade informando o código verificador 1796175 e o código CRC 2C71A0E4.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.005684/2025-18 SEI nº 1796175

04/09/2025, 11:07 SEI/UFAC - 1796175 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1980319&infra_sistema=… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0